РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Постановление

01.03.2019 г.                                         д.Новобалтурина                                                   № 19

О внесении изменений и дополнений

в Постановление администрации Балтуринского

муниципального образования №80 от 28.12.2018г.

 «Об утверждении реестра мест (площадок) временного

 накопления твердых коммунальных отходов на территории

Балтуринского муниципального образования

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством,  руководствуясь Законом Российской Федерации от

06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии п.3. «Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» утвержденных

Правительством РФ от 31.ю08.2018г. №1039, в соответствии с п.2 «Правил обращения с

твердыми коммунальными отходами», утвержденных Постановлением Правительства РФ

от 12.11.2016г. №1156,  Уставом Балтуринского муниципального образования,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в  Постановление  администрации Балтуринского

муниципального образования №80 от 28.12.2018г. «Об утверждении реестра мест

(площадок) временного  накопления твердых коммунальных отходов на территории

Балтуринского муниципального образования.

2. Внести изменения и дополнения в Приложение №1 и Приложение 2  «Реестр мест

(площадок) накопления ТКО на территории Балтуринского муниципального

образования».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и  на

сайте администрации Балтуринского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   Балтуринского

муниципального  образования                                                                 В.В. Брюханова

Приложение №1

к Постановлению администрации

Балтуринского муниципального образования

от 01.03.2019г. №19

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО

 НА ТЕРРИТОРИИ БАЛТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

№п/п Данные о

нахождении

мест (площадок)

накопления

ТКО

Данные о

технических

характеристиках

мест (площадок)

накопления

ТКО

Данные о

собственниках

мест

(площадок)

накопления

ТКО

Данные об источниках

образования ТКО

1. Иркутская

область, Чунский

район, левый

берег реки Чуна

(Уда), 400 м на

восток от дороги

Лесогорск-

Выдрино, 300 м.

на север от

д.Новобалтурина,

Покрытие

бетонное

Площадь 700

м.кв.

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648

ЕГРЮЛ

2123816001560

Территория Балтуринского

муниципального образования

Приложение №2

к Постановлению администрации

Балтуринского муниципального образования

от 01.03.2019г. №19

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО

 НА ТЕРРИТОРИИ БАЛТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

№п/п Данные о

нахождении

мест (площадок)

накопления

ТКО

Данные о

технических

характеристиках

мест (площадок)

накопления

ТКО

Данные о

собственниках мест

(площадок)

накопления ТКО

Данные об источниках

образования ТКО

1. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Берёзовая, д.5

Покрытие

гравийная смесь

Площадь 5 м.кв.

количество

контейнеров-2

объем  0,75
объем  0,75

Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное

учреждение основная

общеобразовательная

школа №21

д.Новобалтурина

ОГРН

1023802805201

ЕГРЮЛ

2123816035770

Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение

основная

общеобразовательная

школа №21

д.Новобалтурина, ул.

Берёзовая, д.5

2. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Берёзовая, д.2

Покрытие

гравийная смесь

Площадь 2,5 м.кв.

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Муниципальное

дошкольное

образовательное

бюджетное

учреждение детский

сад №36

д.Новобалтурина

ОГРН

1023802804728

ЕГРЮЛ

2163850637465

Муниципальное

дошкольное

образовательное

бюджетное учреждение

детский сад №36

д.Новобалтурина,

ул. Берёзовая, д.2

3. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Центральная,

д.15

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д. 15, 14,13

4. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Центральная,

д.12

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д. 12, 11

5. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Центральная,

д.10

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.10,9,8

6. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Центральная,

д.7

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.7, 6,5,4

7. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Центральная,

д.1

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.1,2,2а,3

8. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Почтовая, д.1

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.1,3

9. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Почтовая, д.6

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.5,6,7,8

10. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Почтовая, д.9

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.9,10

11. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Почтовая,

д.14

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

Частные домовладения

д.11,12,13,14

2123816001560

12. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Почтовая,

д.18

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.16,18

13. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Береговая, д.2

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.1а,1,2

14. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Береговая, д.6

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.4,6,10

15. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Береговая,

д.16

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.15,16,17

16. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Береговая,

д.19

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.18,19,21

17. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Школьная,

д.4

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.4,13,15

18. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Школьная,

д.17

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.8,10,17,17а

19. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Школьная,

д.23

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.21,23

20. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Школьная,

д.22

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д. 22,25,27

21. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул.

Строительная,

д.3

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.1,3,4

22. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул.

Строительная,

д.6

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

Частные домовладения

д.5,6

2123816001560

23. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул.

Строительная,

д.11

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.9,8,11,13

24. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Берёзовая, д.3

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.1,3,6

25. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Берёзовая, д.9

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.7,9

26. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Берёзовая,

д.10

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.10,11

27. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новобалтурина,

ул. Берёзовая,

д.15

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.12,15

28. Иркутская

область, Чунский

район,

с.Балтурино

ул. Балтуринская,

д.10

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75 -1

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.3,5,7,9,10,19

29. Иркутская

область, Чунский

район,

с.Балтурино

ул. Балтуринская,

д.24

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.16,24,45,53,55

30. Иркутская

область, Чунский

район,

с.Балтурино

ул. Балтуринская,

д.61

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.26,2857,59,61

31. Иркутская

область, Чунский

район,

с.Балтурино

ул. Балтуринская,

д.40

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.32,36,40,65,75

32. Иркутская

область, Чунский

район,

с.Балтурино

ул. Набережная,

д.5

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.1,2,3,4,5,6,9

33. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Тахтамай

ул.

Тахтамайская,

д.4

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

Частные домовладения

д.1,2а,4,6

2123816001560

34. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Тахтамай

ул.

Тахтамайская,

д.7

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.7,9,10,12,14,16,15

35. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Тахтамай

ул.

Тахтамайская,

д.22

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.11,17,18,19,21,22,24,28

36. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Тахтамай

ул.

Тахтамайская,

д.37

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.25,27,32,34,37

37. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Тахтамай

ул.

Тахтамайская,

д.41

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.39,40,41,45

38. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Тахтамай

ул.

Тахтамайская,

д.60

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.49,52,53,60,62

39. Иркутская

область, Чунский

район,

д.Тахтамай

ул.

Тахтамайская,

д.68

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.57,64,66,68,70

40 Иркутская

область, Чунский

район,

д.Новочунка

ул. Новочунская,

д.5

Площадь 2,5 м.кв.

Покрытие

гравийная смесь

количество

контейнеров-1

объем  0,75

Администрация

Балтуринского

муниципального

образования

ОГРН

1053815025648,

ЕГРЮЛ

2123816001560

Частные домовладения

д.1,5,6,7

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЯЕТ: